- 1 -

楚雄彝族自治州财政局

楚雄彝族自治州教育体育局

楚财教〔2021〕73号

楚雄州财政局 楚雄州教育体育局关于下达2020年

省级体育彩票公益金结余结转资金的通知

楚雄市财政局、教育体育局，楚雄一中、楚雄州民中：

根据《云南省财政厅关于下达 2020年云南省体育局结余结

转资金的通知》（云财教〔2021〕117号）精神，经研究，现下

达你市（校）2020年省级体育彩票公益金结余结转资金 万

元，专项用于组队参加省运会篮球、足球、排球等预赛支出。款

列 2021年，预算支出科目和政府经济分类科目详见附表。现将

有关事项通知如下：

文件

- 2 -

请你部门严格按照 2020年资金下达文件明确的绩效目标、

使用用途和规定安排使用引起结转资金，加快预算执行进度，提

高资金使用效益，并据此做好相关账务调整工作。截至 2021年

12月 31日，未安排使用的，将全部收回财政预算，不再予以

安排。

附件：1．2020年省级体育彩票公益金结转资金下达表

2．绩效目标表

楚雄州财政局 楚雄州教育体育局

2021年 5月 14日

（此件公开发布）

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

楚雄州教育体育局办公室 2021年 5月 14日印发
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————